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Kuva 1. Yliopiston eteläkampus 

 
Valitsin Irlannin vaihtokohteeksi, koska halusin kehittää englannin kieltäni. Halusin maahan, jossa puhutaan 

englantia ja voi opiskella englanniksi. Monessa muussa englanninkielisessä kohteessa opinnot olisivat 

alkaneet jo aiemmin loppukesästä. Itse olin töissä elokuun loppuun asti, joten en voinut aloittaa vaihtoa 

aiemmin. En ollut koskaan aiemmin käynyt Irlannissa, mutta olin halunnut matkustaa sinne, joten se oli osuva 

valinta minulle. Sähkötekniikan korkeakoululla oli Irlannissa vain yksi vaihtoyliopisto, joten sen suhteen ei 

tarvinnut enempää miettiä. 

 

Maynooth on pieni, noin 15 000 asukkaan yliopistokaupunki vain noin 25km päässä Dublinista. Sieltä pääsee 

bussilla noin tunnissa ja junalla parhaillaan puolessa tunnissa Dubliniin. Maynooth paikkana yllätti todella 

positiivisesti. Asukasmääräänsä nähden se on todella elinvoimainen. Siellä on kauppakeskus, useita 

ruokakauppoja, ravintoloita, pubeja, pari yökerhoa, kahviloita ja tietysti yliopiston kampus. Kampus jakautuu 

vanhaan eteläkampukseen (Kuva 1.), sekä uudempaan pohjoiskampukseen. Kampuksella on päiväsaikaan 

auki muutama opiskelijaravintola, joskin hinta ei ole ihan yhtä edullinen kuin Suomessa. Kampukselta löytyy 

myös paikallisen ylioppilaskunnan baari sekä pieni kioski, josta voi hakea perusruokatarpeet, jos ei jaksa 

lähteä kauppaan asti. Ylioppilaskunnalla on todella laaja kirjo erilaisia kerhoja ja yhdistyksiä, joihin voi liittyä 

muutaman euron hinnalla. Sitä kautta pääsee tutustumaan myös paikallisiin opiskelijoihin. 



 
Kuva 2. Maynoothin pääkatu 

 

Suomeen verrattuna sää oli jonkin verran lämpimämpää. Vielä syys-lokakuussa saattoi aurinkoisena päivänä 

olla jopa 15 astetta. Syksylle 2017 osui Irlannissa erittäin poikkeuksellinen sääilmiö; hurrikaani Ophelia iski 

lokakuun puolessa välissä Irlannin länsirannikolle. Muutama päivä ennen sitä oli jopa yli 20 astetta lämmintä. 

Hurrikaanin myötä sää kyllä kylmeni ja yliopistokin oli myrskyn takia kiinni kaksi päivää. Marras-joulukuussa 

sää kylmeni ja vaihdon loppuajoilla, joulukuun puolessa välissä, lämpötila oli lähellä nollaa. Vaikka Irlanti 

mielletään yleensä sateiseksi maaksi, ei siellä oman kokemukseni mukaan satanut paljoa enempää kuin 

Suomessa. Toisaalta verrattuna Suomeen, sää Irlannissa on todella vaihtelevaa. Saattaa sataa 15 minuuttia 

ja seuraavaksi paistaakin aurinko ja kohta taas sataa. 

Kuva 3. Cliffs Of Moher 



Ennen vaihtoa Suomessa hakuprosessi oli kohtuullisen suoraviivainen ja vaivaton. Kielitodistus, hakemus ja 

alustava suunnitelma käytävistä kursseista piti toimittaa ajallaan sekä lisäksi hakea Erasmus-apurahaa, jonka 

ensimmäinen osa saapuikin jo ennen vaihtoon lähtöä. Hyväksymiskirje kohdeyliopistolta tuli kesäkuussa, 

jonka jälkeen oli jäljellä asunnon hankkiminen ja lentojen ostaminen. Asunnon hankkiminen oli stressaavin 

osuus ennen vaihtoon lähtöä. Tiesin jo etukäteen, että Irlannissa ja etenkin Maynoothissa on asunnoista 

pulaa ja asuminen on kallista. Kampuksella on opiskelija-asuntoja, joiden haku vaihto-opiskelijoille aukesi 

heinäkuussa. Olin kuullut, ettei niitä riitä läheskään kaikille halukkaille. Jos olisi halunnut pelata varman 

päälle, olisi voinut alkaa etsimään yksityisiltä markkinoilta asuntoa jo heti hyväksymiskirjeen saatua, mutta 

itse päätin odottaa kampusasuntojen hakua. Onneksi minulla kävi hyvä tuuri ja sain kampukselta 

soluasunnon. 

 

Kannattaa olla tarkkana heti asuntojen hakuajan avautuessa. Olin heti kyseisenä päivänä siihen kellon aikaan 

avaamassa hakulinkkiä. Olin jo menettää toivon, mutta 45 minuutin sivulle jonottamisen jälkeen sain 

viimeisten vapaiden asuntojen joukosta soluhuoneen omalla kylpyhuoneella. Kuten sanottua, asuminen 

Irlannissa on kallista. Maksoin omasta noin 3,5 kuukauden oleskelusta viiden henkilön solussa noin 3000e. 

Yksityisiltä markkinoilta asunnon vuokranneet vaihto-opiskelijat asuivat jonkun perheen tai vuokraisännän 

luona. Kokonaan omassa käytössä olevassa asunnossa en kuullut kenenkään opiskelijan asuvan. Moni vaihto-

opiskelija asui myös Maynoothin ulkopuolella, esimerkiksi Lucanissa ja Leixlipissä. Ensimmäisenä 

koulupäivänä meiltä vielä kyseltiin, että onko joku ilman asuntoa ja kerrottiin, että vielä on vapaana 

yksityisiltä markkinoilta huoneita. Ei Maynoothiin siis kannata olla lähtemättä asuntotilanteen vuoksi. 

Yliopiston kansainvälinen toimisto myös auttaa tarvittaessa vaihto-opiskelijoita asunnon hankinnassa 

yksityisiltä markkinoilta. 

 
Kuva 4. Oma soluhuoneeni 



Dublin on vain reilun 30 minuutin junamatkan päässä Maynoothista ja siellä tulikin käytyä melkein joka viikko. 

Huonona puolena oli, että myöhään illalla ja yöaikaan ei julkisilla päässyt kovin kätevästi takaisin Maynoothiin 

varsinkaan arkisin. Reissasin myös ympäri Irlantia melko paljon. Minulla kävin hyvä tuuri, kun tutustuin 

ranskalaiseen kaveriin, joka oli tullut laivalla Irlantiin ja tuonut auton mukanaan. Teimme syksyn aikana 

useamman reissun hänen autollaan. Junalla sekä bussilla pääsee myös hyvin kiertämään Irlannin kaunista 

saarta ja näkemään upeaa ja ainutlaatuista luontoa. 

 

Yleinen hintataso (pois lukien asuminen) Irlannissa on lähes samaa luokkaa kuin Suomessa. Yleisesti ottaen 

kaikki on hiukan halvempaa, mutta hyvin maltillisesti. Ruokakaupassa hinnat ovat hyvin lähelle Suomen 

tasoa. Ravintoloissa eroa huomaa jonkin verran. Esimerkkinä puolen litran oluttuoppi pubissa maksaa noin 

4,5-5,5e. Vaihtojakson rahoittamiseksi sain Aallon kautta Erasmus-apurahaa ja lisäksi hain Elektroniikka 

insinööriensäätiöltä apurahaa, joka minulle myönnettiin. Tästä oli suuri apu kalliin asumisen nostamien 

kulujen kattamiseksi. 

 

Opinnot joita suoritin sisällytin Suomen tutkinnossani maisterin vapaavalintaisiin opintoihin. Tämä antoi 

vapauden valita käytännössä mitä kursseja vain. Alkuperäinen alustava kurssisuunnitelmani meni kokonaan 

uusiksi. Osaa kursseista (Irlannissa moduuli) ei järjestettykään ja osassa oli päällekkäisyyksiä luentojen ja 

harjoitusten osalta. Ensimmäisen opiskeluviikon aikana oli mahdollista käydä eri kurssien luennoilla, ja 

vaihto-opiskelijoilla oli tämän jälkeen vielä mahdollisuus tehdä muutoksia kurssivalintoihin. Lopulta kävin itse 

yhden Irlannin historiaan liittyvän kurssin, yhden median säännöstelyyn liittyvän kurssin ja kaksi teknisempää  

omaan opiskelualaani liittyvää kurssia. Oli kiinnostavaa opiskella myös vähän erilaisia kursseja mihin olen 

Aallossa tottunut. Erityisesti vaihto-opiskelijoille suunnattu Irlannin historia kurssi oli mielekäs. Teimme 

kolme retkeä historiallisesti merkittäviin kohteisiin ja kirjoitimme niistä esseitä. Työmäärältään kurssit olivat 

mielestäni hiukan helpompia mihin olin Aallossa tottunut. Opiskelu oli tyyliltään samanlaista, kuin Aallossa. 

Luennoilla ei ollut läsnäolopakkoa, mutta osalla kursseista sitä seurattiin ja se vaikutti arvosanaan. 

Harjoitukset olivat pakollisia ja toteutukseltaan saman tyyppisiä kuin Aallossa. 

 

Kokonaisuutena vaihtojakso oli erittäin onnistunut ja ikimuistoinen kokemus. Vaihtokohteena Irlantia ja 

Maynoothia voin suositella erittäin lämpimästi. 



 

Kuva 5. Yliopiston uusi kirjasto 

 

 

 
Kuva 6. Wicklow Mountains kansallispuisto 

 

 


